



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No. **058585**

Page 1 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **HANSEI CORPORATION,**
No. 14, Scout Gandia Street Cor.
Scout Reyes, Quezon City
Tel. No. 8297-2688 Fax. No. 8332-1714

DATE: **October 21, 2022**

PD NO.:
PB220822-CMMF323,

DELIVERY PERIOD: WITHIN 60 cal. DAYS
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: WITHIN 60 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: NPC, POD-Irawan Substation c/o Property
Custodian

REQUISITIONER: **POD c/o R. S. Andriano**

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
1	<u>S1-SPS22-004</u>	S/D OF T/L HARDWARES FOR SOUTH PALAWAN SS & 69KV 5383010 SOUTHERN PALAWAN SUBSTATION & 69KV T/L ANCHOR SHACKLE 14 (9/16") with 16 (5/8") PIN FOR OHGW. TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	14 PC	375.90	5,262.60
Subtotal..... P					5,262.60
BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGES 2 to 4)					4,636,409.48
TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)..... P					4,641,672.08
PESOS : FOUR MILLION SIX HUNDRED FORTY ONE THOUSAND SIX HUNDRED SEVENTY TWO AND 08/100 ONLY - ₱ The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit: 1. Bid Proposal/Quotation dated August 22, 2022, 2. PR No. S1-SPS22-004 dated January 12, 2022 (Non-OMA), 3. Bidding Documents 4. Supplemental Bid Bulletin No. 1 dated August 9, 2022, ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS: 1. Performance Security/Bond shall be in accordance with any of the following: a) Cash, Cashier's/Manager's Check, Bank Draft/Guarantee Issued by a Universal or Commercial Bank; or Irrevocable Letter of Credit issued by a Universal or Commercial Bank. Provided however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank which shall be equivalent to five Percent (5%) of the Contract Price. b) Surety Bond callable upon demand and penal in nature issued by a surety or insurance company duly certified by the Insurance Commission as authorized to issue such security which shall be Thirty Percent (30%) of the total Contract Price. The Insurance Company that will issue Performance Security must be accredited by the Insurance Commission and acceptable to the National Power Corporation. This Bond shall remain in full force & effect until items ordered are fully delivered acceptable by the Oblige. c) Performance Securing Declaration 2. Delivery shall be accompanied with Certificate of Origin & Warranty for one (1) year against factory defects/workmanship from date of acceptance. 3. Upon acceptance, a warranty shall be required either retention money or special bank guarantee equivalent to one percent (1%) of the total contract price. "Public Bidding",					

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF:

CC <u>5383010</u> GL <u>W0# ECUWJ 17</u> OE <u>P464167208</u> WO <u>10/20/22</u> JO <u>10/20/22</u> FUNDS AVAILABLE	Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad BY: <u>LARRY I. SABELLINA</u> Vice President, SPUG AUTHORIZED SIGNATURE	Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below: CONFORME: <u>[Signature]</u> POSITION: <u>VICE PRESIDENT</u> DATE: <u>10/21/2022</u>
---	---	---

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

DAMD 24OCT 2022 PM 4:15



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: HANSEI CORPORATION
No. 14, Scout Gandia Street Cor.
Scout Reyes, Quezon City
Tel. No. 8297-2688 Fax. No. 8332-1714

DATE:
October 21, 2022

PD NO.:
PB220822-CMMF323

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D of T/L Hardwares for South Palawan SS & 69kV			
	<u>S1-SPS22-004</u>	5383010 SOUTHERN PALAWAN SUBSTATION & 69KV T/L			
2	2	ANGLE CROSSARM BRACE 44 (1 3/4") x 44 (1 3/4") x 5 (3/16"). TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	42 PC	1,114.17	46,795.14
3	3	ARMOR ROD PRE-FORMED OR TAPERED FOR 336.4 MCM ACSR "LINNET" (per set). TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	60 SET	584.00	35,070.00
4	4	BALL CLEVIS 5/8" DIA. BOLT, HOT DIP GALVANIZED STEEL, 25,000 LBS. ULTIMATE STRENGTH, ANSI, CLASS 52-3, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	72 PC	1,470.93	105,906.96
5	5	CLAMP PARALLEL GROOVE, 2-BOLT FOR OHGW, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	16 PC	195.84	3,133.44
6	6	CLAMP SUSPENSION FOR OHGW, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	10 PC	947.03	9,470.30
7	7	CLAMP SUSPENSION, WITH SOCKET CONNECTOR (OVER A. R.)	60 PC	1,638.21	98,292.60
8	8	COMPRESSION CLAMP FOR 5/8 & 3/8" DIA., TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	12 PC	756.42	9,077.04
9	9	DOUBLE ARMING BOLT 1 6 (5/8") x 559 (22"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	12 PC	420.23	5,042.76
10	10	EYEBOLT OVAL, 1 6 (5/8") x 203 (8"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	60 PC	171.49	10,289.40
11	11	EYEBOLT OVAL, 1 6 (5/8") x 254 (10"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	10 PC	189.21	1,892.10
12	12	EYEBOLT OVAL, 1 6 (5/8") x 305 (12"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	2 PC	137.14	274.28
13	13	EYENUT FOR 1 6 (5/8") DIA. BOLT, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	28 PC	549.19	15,377.32
14	14	GROUND LEAD WIRE 10 (3/8") DIA., ORDINARY GRADE CLASS "C" (FL.), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	72 FT	193.56	13,937.76
15	15	GROUND ROD STEEL, HOT DIP GALVANIZED, 1 6 (5/8") Ø x 3000(10"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	2 PC	67.24	806.88
Subtotal.....					355,365.98

Public Bidding

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 3 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: HANSEI CORPORATION
No. 14, Scout Gandia Street Cor.
Scout Reyes, Quezon City
Tel. No. 8297-2688 Fax. No. 8332-1714

DATE: October 21, 2022

PD NO.:
PB220822-CMMF323

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D of T/L Hardwares for South Palawan SS & 69kV			
	<u>SI-SPS22-004</u>	5383010 SOUTHERN PALAWAN SUBSTATION & 69KV T/L			
16	16	INSULATOR SUSPENSION, BALL & SOCKET TYPE, 146 (5 3/4") x 254 (10") (CAT NO. 52-3 DRAWING NO. 24803A), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	444 PC	1,139.17	505,791.48
17	17	LUGS COMPLETE WITH BOLTS, NUTS AND WASHER, HOT DIP GALVANIZED, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	12 SET	475.93	5,711.16
18	18	MACHINE BOLT 12 (1/2") x 203 (8"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	84 PC	82.10	6,896.40
19	19	MACHINE BOLT 16 (5/8") x 305 (12"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	30 PC	99.54	2,986.20
20	20	MACHINE BOLT 16 (5/8") x 406 (16"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	30 PC	114.39	3,431.70
21	21	MACHINE BOLT 16 (5/8") x 559 (22"), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	6 PC	166.37	998.22
22	22	PARALLEL GROOVE CLAMP FOR 336.4 MCM ACSR, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	24 PC	229.54	5,508.96
23	23	STEEL CROSSARM BC 100X70X6X3.05M (10'-0") (DRAWING NO. MW-SP-2022020202), TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	42 PC	6,280.91	263,798.22
24	24	STEEL POLE, 90FT., TIP DIA. 180MM, BUTT DIA 680MM, THICKNESS 6MM DODECAGONAL SHAPE CONFORMING TO ASTM A871 (65KSI), TENSILE STRENGTH & W/ MIN OVERLAP OF 1.5 TIMES THE DIA PER SECTION (DRAWING NO. MW-SP-2022020201), T/L HARDWARES FOR SOUTH PAL SS & 69KV	12 PC	262,792.75	3,153,513.00
25	25	STRAIN CLAMP WITH SOCKET FITTING FOR 336.4 MCM ACSR, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	24 PC	2,137.16	51,291.84
26	26	STRAIN CLAMP FOR OHGW, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	4 PC	2,489.97	9,959.88
27	27	WASHER FLAT, SQUARE, 102 (4") x (102) 4" x 6(1-4") FOR 16 (5/8") O BOLT, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	108 PC	99.61	10,757.88
				Subtotal.....	4,020,644.94

Handwritten signatures and initials
"Public Bidding" stamp

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 4 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: HANSEI CORPORATION
No. 14, Scout Gandia Street Cor.
Scout Reyes, Quezon City
Tel. No. 8297-2688 Fax. No. 8332-1714

DATE:
October 21, 2022

PD NO.:
PB220822-CMMF323

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D of T/L Hardwares for South Palawan SS & 69kV			
	<u>S1-SPS22-004</u>	5383010 SOUTHERN PALAWAN SUBSTATION & 69KV T/L			
28	28	WASHER FLAT, SQUARE, 57 (2 1/4") x 57 (2 1/4") x 5 (3/16") w/ 18 (1 1/16") O HOLE, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	72 PC	30.61	2,203.92
29	29	WASHER ROUND, FOR 12 (1/2") DIA. BOLT w/ 15 (9/16") DIA. HOLE, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	64 PC	23.71	1,991.64
30	30	Y-BALL CLEVIS, TRANSMISSION LINE HARDWARES FOR SOUTHERN PALAWAN SS & 69KV	60 PC	1,423.35	256,203.00
			Subtotal.....		260,398.56

Public Bidding *MD*

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465